
Nr. Sem Emërtimi i Lëndës ECTS

A  - Lëndë Bazë/ 5-10%/6 ECTS

1 1 Metoda kërkimi të avancuara 6

PËRGATITJE PËR DISIPLINËN SHKENCORE

B - Lëndë Karakterizuese 30%-40%/ 18 ECTS

1 2 Menaxhim financiar 6

2 1 Menaxhim operacionesh 6

3 1 Menaxhim cilësie 6

C - Lëndë ndërdisiplinore ose Integruese /20-30%/18 ECTS

1 1 Menaxhimi inovacioni 6

2 2 Aftesi Menaxheriale 6

3 2 Menaxhim strategjik 6

1 1 Komunikimi dhe etika ne vendin e punes 6

2 2 Menaxhimi i burimeve njerezore 6

3 2 Aftesi Menaxheriale 6

1 1 Menaxhim dhe vlerësim projektesh 6

2 2 Menaxhimi i burimeve njerezore 6

3 2 Vlerësim ekonomik projektesh 6

1 1 Institucionet dhe aktoret ne territor 6

2 2 Menaxhimi dhe Administrimi i Territorit 6

3 2 Vleresimi i Politikave Publike 6

D - Lëndë plotësuese 10%/ 6 ECTS

1 2 Praktikë profesionale/internship 6

E - Detyrime përmbyllëse 10-20%/12 ECTS

1 1-2 Punimi i Diplomës/Provim i përgjithshëm formimi 12

TOTAL ECTS 60

Profili: Administrim Territori

Profili: Menaxhim i burimeve njerëzore 

Profili: Menaxhim dhe vlerësim projektesh

NËNDISIPLINA, PROFILE DHE GRUP-LËNDË ME ZGJEDHJE

Profili: Menaxhimi SME-ve

MASTER PROFESIONAL "MENAXHIM BIZNESI" 60 ECTS

PËRGATITJE METODOLOGJIKE DHE KULTURË E PËRGJITHSHME


